
UCHWAŁA NR 121/479/2021
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO

z dnia 25 marca2021 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  192/482/2018  Zarządu  Powiatu  Kartuskiego  z  dnia  
24 stycznia 2018 r.  w sprawie  przyjęcia regulaminu  staży zawodowych dla nauczycieli
kształcenia zawodowego w ramach realizacji projektu: „Dostosowanie oferty kształcenia
do potrzeb branż kluczowych gospodarki poprzez system wsparcia uczniów i nauczycieli
oraz  doradztwo  zawodowe  w  szkołach  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Kartuskiego”
współfinansowanego z  Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Pomorskiego  na  lata  2014-2020  Osi
Priorytetowej 3 Edukacja, Działania 3.3 Edukacja Zawodowa, Poddziałania 3.3.1 Jakość
Edukacji Zawodowej.

Na podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z uchwałą nr XIX/172/ Rady Powiatu
Kartuskiego z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia  do realizacji  projektu pn.
„Dostosowanie oferty kształcenia do potrzeb branż kluczowych gospodarki poprzez system
wsparcia uczniów i nauczycieli oraz doradztwo zawodowe w szkołach ponadgimnazjalnych
Powiatu Kartuskiego” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020,

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie:

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,
2) Piotr Fikus – Wicestarosta
3) Janina Kwiecień - członek Zarządu,
4) Iwona Formela – członek Zarządu,
5) Andrzej Leyk - członek Zarządu,

uchwala, co następuje:

§  1. W  Regulaminie  staży  zawodowych  dla  nauczycieli  kształcenia  zawodowego  w
ramach realizacji  projektu: „Dostosowanie oferty kształcenia do potrzeb branż kluczowych
gospodarki  poprzez  system wsparcia  uczniów i  nauczycieli  oraz  doradztwo zawodowe w
szkołach ponadgimnazjalnych Powiatu Kartuskiego”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały
nr  192/482/2018 Zarządu Powiatu  Kartuskiego z  dnia  24 stycznia  2018 r., w § 3 ust.  1,
otrzymuje brzmienie:

„1.Regulamin obowiązuje na czas realizacji przedmiotowego Projektu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S t a r o s t a 

/-/Bogdan Łapa
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym
/-/ Kamila Podlaska
radca prawny



UZASADNIENIE

projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  192/482/2018  Zarządu  Powiatu
Kartuskiego  z  dnia  24  stycznia  2018  r.  w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  staży
zawodowych  dla  nauczycieli  kształcenia  zawodowego  w  ramach  realizacji  projektu:
„Dostosowanie  oferty  kształcenia  do  potrzeb  branż  kluczowych  gospodarki  poprzez
system  wsparcia  uczniów  i  nauczycieli  oraz  doradztwo  zawodowe  w  szkołach
ponadgimnazjalnych  Powiatu  Kartuskiego”  współfinansowanego  z  Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 3 Edukacja, Działania 3.3 Edukacja
Zawodowa, Poddziałania 3.3.1 Jakość Edukacji Zawodowej.

W związku z wydłużeniem realizacji  projektu  „Dostosowanie oferty kształcenia do
potrzeb branż kluczowych gospodarki poprzez system wsparcia uczniów i nauczycieli  oraz
doradztwo  zawodowe  w  szkołach  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Kartuskiego”
współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej 3
Edukacja,  Działania  3.3  Edukacja  Zawodowa,  Poddziałania  3.3.1  Jakość  Edukacji
Zawodowej, konieczne jest przedłużenie obowiązywania regulaminu staży zawodowych dla
nauczycieli kształcenia zawodowego, które stanowią element działań projektowych.

Regulamin  staży  zawodowych  dla  nauczycieli  w  ramach  projektu  został  ustalony
zgodnie  z  obowiązującymi  Zasadami  wdrażania  RPO  WP  na  lata  2014-2020,  a  także
Standardami realizacji wsparcia w zakresie Poddziałania 3.3.1. Jakość edukacji zawodowej
RPO  WP  2014-2020  w  ramach  konkursu  nr  RPPM.03.03.01-IZ.00-22-001/16,  Zasadami
pomiaru wskaźników w projekcie dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020.

Sporządził:
Iwona Formela
Etatowy Członek Zarządu Powiatu Kartuskiego


